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N U E VO

L AREDO

Cuenta Contable

Saldo Inicial (SI)
1

Cargos del
Periodo
2

Abonos del
Periodo
3

Saldo Final (SF)
4 (1+3-2)

Variacion del
Periodo (SI-SF)
(1-4)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo
Proveedores por pagar a Corto Plazo

Subsidios, Participaciones y Aportaciones por pagar a
Corto Plazo

Contratistas por pagar a Corto Plazo

Transferencias otorgadas por pagar a Corto Plazo
Intereses y Comisiones por pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Devoluciones de Contribuciones por pagar a corto
plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por pagar a Corto Plazo

Otros Documentos por pagar a Corto Plazo

Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Externa

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Corto
Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Corto
Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administracién y/o
en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracién a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Analogos a
Corto Plazo

Otros Fondos de Terceros a Corto Plazo

Bienes en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Provision para Demandas y Litigios a Corto Plazo

Provision para contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Recaudacién por Participar

Otros Pasivos Circulantes

175,649
9,279,717

3,963,163

26,797,416
6,584,907

9,869,807

26,796,032
3,859,065

8,819,318

174,264
6,553,875

0
0

2,912,675

1,385
2,725,842

0
0

1,050,488

Total de Pasivos Circulantes:

13,418,529

43,252,130

39,474,415

9,640,814

3,777,715

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo
Proveedores por pagar a Largo Plazo
Contratistas por pagar a Largo Plazo
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7.1 N U E VO L AREDO
Cargos del Abonos del Variacion del
Saldo Inicial (SI . . Saldo Final (SF .
Cuenta Contable (s1) Periodo Periodo (SF) Periodo (SI-SF)
1 4 (1+3-2)
2 3 (1-4)
Documentos por pagar a Largo Plazo
Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo
Documentos con Contratistas por pagar a Largo Plazo
Otros Documentos por pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Largo Plazo
Préstamos de la Deuda Interna por Pagar a Largo Plazo
Préstamos de la Deuda Externa por Pagar a Largo Plazo
Arrendamiento Financiero a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Créditos Diferidos a Largo Plazo
Intereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Administracién y/o en
Garantia a Largo Plazo
Fondos en Garantia a Largo Plazo
Fondos en Administracion a Largo Plazo
Fondos Contingentes a Largo Plazo
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Analogos a Largo
Plazo
Otros Fondos de Terceros a Largo Plazo
Bienes en Garantia a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
Provisién para Demandas y Litigios a Largo Plazo
Provisién por Pensiones a Largo Plazo
Provisién para Contingencias a Largo Plazo
Otras Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes:
Total de Pasivos: [ 13,418,529 43,252,130] 39,474,415] 9,640,814] 3,777,715|

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. ALFONSO A. SALAS PEREZ
RECTOR

LIC. ALBERTO RAFAEL ALVAREZ
ENCARGADO DE LA ADMON Y FINANZAS

C.P. ANTONIO GARCIA VILLANUEVA

CONTADOR
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