

Cuenta Contable	Saldo Inicial (SI) 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final (SF) 4 (1+3-2)	Variación del Periodo (SI-SF) (1-4)
<b>PASIVO</b>					
<b>PASIVO CIRCULANTE</b>					
<b>Cuentas por pagar a Corto Plazo</b>					
Servicios Personales por pagar a Corto Plazo	175,649	26,797,416	26,796,032	174,264	1,385
Proveedores por pagar a Corto Plazo	9,279,717	6,584,907	3,859,065	6,553,875	2,725,842
Subsidios, Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo				0	0
Contratistas por pagar a Corto Plazo				0	0
Transferencias otorgadas por pagar a Corto Plazo				0	0
Intereses y Comisiones por pagar a Corto Plazo				0	0
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo	3,963,163	9,869,807	8,819,318	2,912,675	1,050,488
Devoluciones de Contribuciones por pagar a corto plazo					
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo					
<b>Documentos por pagar a Corto Plazo</b>					
Documentos Comerciales por pagar a Corto Plazo					
Documentos con Contratistas por pagar a Corto Plazo					
Otros Documentos por pagar a Corto Plazo					
<b>Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo</b>					
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Interna					
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Externa					
Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero					
<b>Títulos y Valores a Corto Plazo</b>					
Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Corto Plazo					
Títulos y Valores de la Deuda Pública Externa a Corto Plazo					
<b>Pasivos Diferidos a Corto Plazo</b>					
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo					
Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo					
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo					
<b>Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Corto Plazo</b>					
Fondos en Garantía a Corto Plazo					
Fondos en Administración a Corto Plazo					
Fondos Contingentes a Corto Plazo					
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Análogos a Corto Plazo					
Otros Fondos de Terceros a Corto Plazo					
Bienes en Garantía a Corto Plazo					
<b>Provisiones a Corto Plazo</b>					
Provisión para Demandas y Litigios a Corto Plazo					
Provisión para contingencias a Corto Plazo					
Otras Provisiones a Corto Plazo					
<b>Otros Pasivos a Corto Plazo</b>					
Ingresos por Clasificar					
Recaudación por Participar					
Otros Pasivos Circulantes					
<b>Total de Pasivos Circulantes:</b>	<b>13,418,529</b>	<b>43,252,130</b>	<b>39,474,415</b>	<b>9,640,814</b>	<b>3,777,715</b>
<b>PASIVO NO CIRCULANTE</b>					
<b>Cuentas por pagar a Largo Plazo</b>					
Proveedores por pagar a Largo Plazo					
Contratistas por pagar a Largo Plazo					

Cuenta Contable	Saldo Inicial (SI) 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final (SF) 4 (1+3-2)	Variación del Periodo (SI-SF) (1-4)
<b><u>Documentos por pagar a Largo Plazo</u></b>					
Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo					
Documentos con Contratistas por pagar a Largo Plazo					
Otros Documentos por pagar a Largo Plazo					
<b><u>Deuda Pública a Largo Plazo</u></b>					
Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Largo Plazo					
Títulos y Valores de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo					
Préstamos de la Deuda Interna por Pagar a Largo Plazo					
Préstamos de la Deuda Externa por Pagar a Largo Plazo					
Arrendamiento Financiero a Largo Plazo					
<b><u>Pasivos Diferidos a Largo Plazo</u></b>					
Créditos Diferidos a Largo Plazo					
Intereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo					
Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo					
<b><u>Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Largo Plazo</u></b>					
Fondos en Garantía a Largo Plazo					
Fondos en Administración a Largo Plazo					
Fondos Contingentes a Largo Plazo					
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Análogos a Largo Plazo					
Otros Fondos de Terceros a Largo Plazo					
Bienes en Garantía a Largo Plazo					
<b><u>Provisiones a Largo Plazo</u></b>					
Provisión para Demandas y Litigios a Largo Plazo					
Provisión por Pensiones a Largo Plazo					
Provisión para Contingencias a Largo Plazo					
Otras Provisiones a Largo Plazo					
<b>Total de Pasivos No Circulantes:</b>					

<b>Total de Pasivos:</b>	<b>13,418,529</b>	<b>43,252,130</b>	<b>39,474,415</b>	<b>9,640,814</b>	<b>3,777,715</b>
--------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	------------------	------------------

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

**LIC. ALFONSO A. SALAS PÉREZ**  
**RECTOR**

**LIC. ALBERTO RAFAEL ALVAREZ**  
**ENCARGADO DE LA ADMON Y FINANZAS**

**C.P. ANTONIO GARCIA VILLANUEVA**  
**CONTADOR**